
 

 

                          
 

1 

2020年７月 17日 

各 位 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

2020年３月期決算発表の再々延期に関するお知らせ 

 
当社は、2020年６月 12日付けの「2020年３月期決算発表の再延期に関するお知らせ」において、同

年３月期の決算発表について同年７月中を目途に公表できるように対応を進めるとしておりましたが、

下記のとおり再々延期することにいたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表再々延期の理由 

当社は、2020年６月 12日付けの「2020年３月期決算発表の再延期に関するお知らせ」において、決

算発表を同年７月中に再延期する旨をお知らせし、同年７月中の決算発表に向けて監査手続を含む決算

手続を進めておりましたが、引き続き新型コロナウィルスによる外出自粛要請などの影響及び継続企業

の前提についての監査手続を含む決算手続に時間を要していることから、決算発表が更に遅れる見込み

となりました。当社といたしましては、現在、当該状況を解消すべく諸施策に取り組んでおります。 

 

２．今後の予定 

再延期後の決算発表の日程は、2020年９月上旬を予定しております。また、それに伴いまして、同年

６月２日付けの「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」において、同年８月上旬に

開催を予定しておりました臨時株主総会を、同年９月下旬に延期いたします。当該臨時株主総会におけ

る基準日は 2020年６月 23日から変更はございません。 

なお、更なる変更が生じた場合は速やかに公表いたします。また、業績への影響は、引き続き精査し

ており、公表すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。 

 

株主及び投資家の皆様を始めとする関係者の皆様には、決算発表が遅くなり、御迷惑と御心配をお掛

けいたしますことを深くお詫び申し上げます。何卒、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

以 上 

会 社 名 五洋 インテッ クス株式会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長  川勝  宣昭  

(ＪＡＳＤＡＱ・コード７５１９) 

問 合 せ 先 

役職・氏名 社長室 室長    内藤 有紀子 

電 話 ０ ３ − ６ ２ ８ １ − ９ ８ ６ １ 


